

۱- همه پرسى تعيين نظام سياسى : امام خمينى به دولت موقت ماموريت داد همه پرسى را براى تعيين نظام سياسى جديد فراهم كند و مردم در ۱۰ و ۱۱ فروردين ۵۸ راى به دو گزينه جمهورى اسلامى ارى يا خير دادند  
تستى - جاى خالى

۲- روز جمهورى اسلامى : در همه پرسى ۱۰ و ۱۱ فروردين ۱۳۵۸، ۹۸/۲ درصد به جمهورى اسلامى راى مثبت دادند نتيجه راى گيرى ۱۲ فروردين اعلام شد و به نام روز جمهورى اسلامى نامگذارى شد  
تستى

۳- روند تاسيس جمهورى اسلامى به ترتيب نام ببريد :  
😊 مقدمات تدوين قانون اساسى و تصويب آن  
😊 انتخابات اولين دوره رياست جمهورى (بهمن ۵۸)  
😊 اولين دوره مجلس شوراى اسلامى (اسفند ۵۸)  
😊 تشكيل هيات دولت (شكل گيرى نظام جمهورى اسلامى به طور رسمى )  
تشریحى - تستى

۴- شكل گيرى نهادهای انقلابى : به موازات تلاش براى قانون اساسى به فرمان رهبر انقلاب (امام خمينى ) برخى نهادهای ضرورى بوجود آمدند كه نقش موثرى در پيشبرد اهداف انقلاب و دفاع از آرمان هاى انقلاب اسلامى و مرز و بوم کشور داشتند از جمله سپاه پاسداران و بسیج مستضعفان  
تشریحى - تستى - پاسخ کوتاه

۵- چرا آمریکا و کشورهای زورگو فعالیتهایی را برای نحراف نظام اسلامی آغاز کردند ؟  
چون از همان ابتدا به حمایت از نهضت های آزادی بخش در دنیا برخاست و روابط خود را با اسرائیل قطع و از مردم فلسطین دفاع کرد  
تشریحى - تستى

۶- اقدامات و توطئه های دشمنان علیه جمهورى اسلامى  
😊 ايجاد شورش و نا امنى  
😊 ترور شخصيت ها و مردم انقلاب  
😊 اقدامات نظامى  
تشریحى

۷- چگونه اوایل انقلاب گروههای ضد انقلاب با کمک دشمنان خارجی در مناطق مرزى شورش و نا امنى ايجاد کردند  
۱- با به راه انداختن جنگ داخلى بين اقوام  
۲- خسارت به اموال و دارايى هاى مردم  
تشریحى - تستى

۸- ترور شخصيت ها و مردم انقلاب :  
تستى - پاسخ کوتاه  
يکى از اقدامات جنائت کارانه ضد انقلاب ترور شخصيت هاى انقلابى ، سياسى و فرهنگى بود در نتيجه ان تعداد زيادى از ياران نزديک امام شهيد شدند و ايت الله خامنه اى مجروح شدند

۹- اقدامات نظامى علیه جمهورى اسلامى :  
تستى و وصل کردنى  
در ابتداى انقلاب سفارت امريکا مرکزى براى ضد انقلاب شد به همين دليل در ۱۳ ابان ۵۸ دانشجویان پيرو خط امام نجا را تسخير و ماموران را گروگان گرفتند

۱۰- حمله نظامی امریکا به ایران را در اوایل انقلاب امریکا شرح دهید؟ برای نجات ماموران حمله نظامی کرد اما هواپیماها در در طیس دچار طوفان شدند و گریختند سرانجام با میانجیگری دولت الجزایر ماموران بعد از یکسال و چند ماه ازاد شدند	تشریحی
۱۱- جنگ تحمیلی در چه تاریخی بود و صدام کدام شهر را اشغال کرد؟ در ۳۱ شهریور ۵۹ جنگی را بر ایران تحمیل کردند	
صدام رئیس حکومت بعث عراق به خرمشهر حمله و قسمتهایی از خاک کشور را اشغال کرد	وصل کردنی و تستی
۱۲- پایان جنگ تحمیلی: جنگ تحمیلی ۸ سال طول کشید و صدام یک وجب از خاک ایران را نتوانست بگیرد دوسال بعد از	
اتش بس اسرا مبادله شدند	تستی
۱۳- رحلت امام: امام پس از عمری مبارزه و مجاهدت در ۱۳ خرداد ۶۸ در گذشت و در بهشت زهرا به خاک سپرده شد	تستی
۱۴- انتخاب ایت الله خامنه ای در چه تاریخی و توسط کدام مجلس انتخاب شد؟ یک روز پس از ارتحال امام (۱۴ خرداد ۶۸)	
توسط مجلس خبرگان انتخاب شد ایشان	تستی و وصل کردنی
۱۵- چه کسی بر آرمانهای انقلاب و امام تاکید داشت؟ ایت الله خامنه ای	تستی - پاسخ کوتاه
۱۶- سخن این انقلاب بی نام خمینی در هیچ کجای جهان شناخته نیست از کیست؟ آیت الله خامنه ای	تستی
۱۷- نقش مردم را در تأسیس نظام جمهوری اسلامی توضیح دهید.	تستی - تشریحی
مردم در تمامی مراحل تشکیل نظام جمهوری اسلامی نقش اساسی داشتند	
۱۸- چرا و چگونه انقلاب اسلامی با وجود ترور گسترده نظام جمهوری اسلامی، به مسیر خود ادامه داده است؟	
به علت ایمان مردم و عشق آنان به انقلاب که در تمامی مراحل و سختی ها همراهی کردند	تشریحی
۱۹- دلایل حمایت گسترده مردم از انقلاب اسلامی و کشور را در سالهای پس از پیروزی انقلاب بیان کنید.	تشریحی
چون مردم برای این انقلاب هزینه سنگین (شهدا) دادند و برای پاسداری از خون آنها امام و انقلاب را تنها نگذاشتند	
۲۰- خواسته ی اصلی و اساسی ملت در جریان انقلاب اسلامی چه بود؟ "استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی"	پاسخ کوتاه
۲۱- از جمله ی مهمترین نهادهای انقلابی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج مستضعفان با هدف دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی و مرز و بوم کشور، جهاد سازندگی به منظور عمران و آبادانی روستاها و نهضت سواد آموزی برای کاهش	
بی سوادی و گسترش سواد در کشور بود.	تشریحی - پاسخ کوتاه
😊 آیت الله مطهری ۱۲ اردیبهشت ۱۳۵۸ ترور شد	
😊 آیت الله بهشتی و ۷۲ تن ۷ تیرماه ۱۳۶۰ ترور شدند	وصل کردنی
😊 رجایی و باهنر ۸ شهریور ۱۳۶۰ ترور شدند	
۲۲- یکی دیگر از اقدامات دشمنان انقلاب اسلامی جهت فشار بیشتر بر مردم و جمهوری اسلامی ایران، تحریم های اقتصادی علیه	
کشور ما بود	جای خالی و تستی - پاسخ کوتاه
۲۳- کدام کشور ها جنگ نرم علیه کشورمان به راه انداختند؟ آمریکا و انگلیس	پاسخ کوتاه - تستی
۲۴- هدف دشمن در جنگ نرم:	تشریحی
تغییر ذهن و اراده مردم تا آنها چیزی را بخواهند که دشمن می خواهد.	
۲۵- راههای پیروزی در نبرد نرم:	
(۱) شناخت ارزش های انسانی	تشریحی
(۲) تقویت هویت اسلامی- ایرانی	
(۳) تفکر صحیح	
(۴) افزایش معنویت و دینداری	